
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  Papírový program – jednorázové nádoby 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                            

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 8. 1. 2025 
 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 

výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1  
 

Vážený zadavateli, 

žádáme vás o zvážení navýšení maximálně přípustné hodnoty pro obě části veřejné zakázky. V průběhu 

posledních dvou let došlo k výraznému navýšení cen předmětu plnění, celkově až o 15 %.Tato změna 

ovlivnila plnění do té míry, že cena stanovená na základě původních podmínek již neodráží skutečné 

náklady a je pro dodavatele neakceptovatelná. Děkujeme za zvážení naší žádosti. 

 

Odpověď 
 

Zadavatel k navýšení maximální přípustné hodnoty nepřistoupí. Zadavatel před vyhlášením veřejné 

zakázky prováděl průzkum trhu, který aktuální maximální přípustnou cenu vyhodnotil jako dostatečnou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2025-01-08T14:28:56+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




